23 hours ago   汽车之家212 t01论坛 群聚千万212 t01车友 交流212 t01买车提车作业 维修保养细节 212 t01装饰改装案例以及212 t01油耗等用车内容 看车

买车用车内容尽在汽车之家

17 mar 2025   从 工业垃圾 到真香现场 212 t01体验报告 一 缘起与等待 1 去年6月6号下班后 我正蹲在出租屋里啃着外卖 刷着抖音 屏幕里那个方盒子造型的 工业垃圾

瞬间让我虎躯一

从24年12月到25年12月 我的212 t01已经满一岁了 这一年太忙碌 212跟着我东奔西跑的 已经安全行使5 2万公里 总体来说质量过硬 性价比高 52325公里各种路况212

t01是我在2025年越野穿

5 feb 2026   两百一十二越野车 年度使用报告 废话不多说 我直接上干货 买212 我的用车目的很单纯 就是用他去越野的 我爱好越野 但又是一位越野小白 起初很担心他的耐造性

和可靠性

18 nov 2024   内饰方面 212 t01沿袭了硬派suv的设计风格 尽可能保留物理按键 按键功能分区明确 包含空调控制区和越野功能控制区 在颠簸路面行驶时更容易操作 不过在

科技配置方面 212

27 feb 2025   以下是一些关于北京212的用车感受 优点 越野性能基础好 以212 t01为例 接近角40 离去角36 纵向通过角23 6 最大爬坡度100 最大涉水深